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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Beholdere til affald er tydeligt afmærket
med farver eller tekst. Beholderne vaskes efter aflæsning i
containere hvor affaldet presses. Virksomheden gennemgår
hvordan flydende produktrester fra produktionen holdes i
lukkede systemer inden det samles i en lukket affaldstank i
tankgården.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
opbevaringstemperatur på råvarelager for æggeprodukter,
flydende helæg.
Kontrolleret håndtering af flydende produkter i forbindelse
med blanding, pakning og opbevaring, OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tappelokaler, lokale til fremstilling af æggestand og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelse, Produktions hal og kølelager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har et skadedyrsfbekæmpelsesfirma til at opsætte og
kontrollere fælder. Virksomheden fremviser seneste rapport.
Inden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for sky. pH er
udpeget som ccp, OK
Gennemgået virksomhedens procedurer for daglig kalibrering
af pH-meter uden anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på [Æggestand og AMA
flydende]. Der er angivet 400 g Natrium i stedet for 400mg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, det umiddelbart ikke kan
være rigtigt.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er autoriseret - der fremstilles æggestand, sky og særlige smørprodukter.


